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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 01/03/2020

BELLA VISTA, CHIAPAS EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  286.31

 0.00OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES  286.31

Total de Ingresos de Gestión  0.00  286.31

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 21,988,046.26PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  107,592,373.62

 5,684,139.52PARTICIPACIONES  29,075,932.63

 16,303,906.74APORTACIONES  78,516,440.99

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 21,988,046.26  107,592,373.62

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 6,187.17INGRESOS FINANCIEROS  1,167,912.20

 6,187.17INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  1,167,912.20

Total de Otros Ingresos y Beneficios  6,187.17  1,167,912.20

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  21,994,233.43  108,760,572.13

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 0.00SERVICIOS PERSONALES  16,410,975.33

 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  12,319,719.30

 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  1,625,000.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2,279,736.04

 0.00SEGURIDAD SOCIAL  30,000.00

 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  150,000.00

 0.00PREVISIONES  6,519.99

 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS  4,192,322.83

 0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 1,318,268.53

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  740,171.92

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  10,334.44

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  64,268.18

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,429,142.49

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 496,481.13

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  133,656.14

 316,013.73SERVICIOS GENERALES  9,112,090.77

 263,574.00SERVICIOS BÁSICOS  1,881,544.00

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  222,565.00
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            SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 2,226,827.78

 3,129.78SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  85,412.71

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 921,497.63

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  98,640.00

 49,309.95SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  1,301,073.58

 0.00SERVICIOS OFICIALES  2,100,691.48

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  273,838.59

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  73,419.64

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  73,419.64

Total de Gastos de Funcionamiento  316,013.73  29,788,808.57

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 443,886.03SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  3,480,583.88

 443,886.03SUBSIDIO  3,480,583.88

 110,000.00AYUDAS SOCIALES  3,817,892.45

 110,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  2,329,720.20

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  1,388,387.34

 0.00AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS  99,784.91

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  553,886.03  7,298,476.33

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 651,675.65

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  118,800.00

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  515,160.13

 0.00DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLECENCIA Y DETERIORO  17,715.52

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  651,675.65

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  67,811,231.81

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  67,811,231.81

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  869,899.76

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  21,124,333.67

 105,550,192.36

 3,210,379.77
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